



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

ORDEN DE COMPRA

DRM-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 19 de marzo de 2020

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2500-HERNANDEZ CASTILLO CARLOS
DOMICILIO AVENIDA ADOLFO LÓPEZ MATEOS NÚMERO EXTERIOR 247 B INTERIOR 2, ENTRE CALLE JUSTO SIERRA Y ABASO
RFC HECC651214642 **TELEFONO** 981 81 2 54 05
DIAS ENTREGA 7 HÁBILES

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 21-CONSEJERÍA JURÍDICA
UNIDAD 08-Coordinación de Administración
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

OC-0038
R2108-0003
Primer Trimestre
CONCENTRADO

| CLAVE | DESCRIPCIÓN | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO | IMPORTE | %IVA | IMPUESTO | TOTAL |
|-------|-------------|--------|----------|--------|---------|------|----------|-------|
|-------|-------------|--------|----------|--------|---------|------|----------|-------|

Total de artículos 319

SUBTOTAL \$14,378.51
IVA \$2,300.56
DESCUENTO \$0.00
TOTAL \$16,679.07

(SON: DIECISÉIS MIL SEISCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 07/100 M.N.)

Cadena original: [21|08|2111|OC-0038|2500|166790716|19032020|319|07|
Cadena encriptada: I6EUSHoXe0SXsNLm7o3xRfAX8bB65csBLcl2d67icBl92uuYH72i50Y+mB3kY+GxySnY7LmDUBk=
SIACAM: Compromiso
Id Solicitud SIACAM: 11046
Folio SIACAM: 0041
Código SIACAM:



631bbcb405f946b1a97e5832c47aa912

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A 5 AL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE EL "PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI EL "PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, EL "ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.

Lic. Elsy Daniela Chuc Solís
Directora de Recursos Materiales

Lic. Denice Elizabeth Castro Cordova
Subdirectora de Adquisiciones Directas Estatales

RECIBI: 23/03/20
FECHA: 23/03/20
NOMBRE: Alfonso Cascajo
FIRMA: [Firma]

LOS PLAZOS DE ENTREGA INICIARÁN AL DÍA SIGUIENTE EN QUE EL PROVEEDOR ADJUDICADO SEA NOTIFICADO Y SE CONTABILIZARÁN EN DÍAS HÁBILES

Elaboró: ROGELIO MANUEL BALAN MAS
Original: Proveedor
Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos,
Dirección de Recursos Materiales



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-008

ORDEN DE COMPRA

DRM-06

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 19 de marzo de 2020

PROVEEDOR 2500-HERNANDEZ CASTILLO CARLOS
DOMICILIO AVENIDA ADOLFO LÓPEZ MATEOS NÚMERO EXTERIOR 247 B INTERIOR 2, ENTRE CALLE JUSTO SIERRA Y ABASO
RFC HECC651214642 **TELEFONO** 981 81 2 54 05
DIAS ENTREGA 7 HÁBILES

DATOS DEPENDENCIA

ORDEN DE COMPRA

RAMO 21-CONSEJERÍA JURÍDICA
UNIDAD 08-Coordinación de Administración
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES



OC-0038
R2108-0003
Primer Trimestre
CONCENTRADO

| CLAVE | DESCRIPCIÓN | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO | IMPORTE | %IVA | IMPUESTO | TOTAL |
|-------|---|---------|----------|----------|------------|------|----------|------------|
| 1082 | CARPETA TIPO "D" DE 5" DE ANCHO TAMAÑO CART. FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOL. COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR. | PIEZA | 4 | \$113.20 | \$452.80 | 16 | \$72.45 | \$525.25 |
| 1083 | CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL DE 18MM X 65MM TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO ADHESIVO BASE HULE | PIEZA | 4 | \$8.63 | \$34.52 | 16 | \$5.52 | \$40.04 |
| 1089 | ENGRAPADORA METÁLICA, BASE DE HULE ANTI-DERRAPANTE, ENGRAPA HASTA 30 HOJAS BOND PILOT P-2000. | PIEZA | 4 | \$176.45 | \$705.80 | 16 | \$112.93 | \$818.73 |
| 1103 | MARCA TEXTO COLOR NARANJA, PUNTA CINCEL DE 0.6M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAP. Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, C/12 PIEZAS. | PAQUETE | 2 | \$99.25 | \$198.50 | 16 | \$31.76 | \$230.26 |
| 1106 | PERFORADORA PEGASO 2800 DE 2 ORIFICIOS CON CM DE SEPARACIÓN COLOR NEGRO, FABRICADA CON LAMINA DE ACERO, BASE DE METAL ANTIDERRAPANTE, COLECTOR DE RECORTES, REGLA DE PLÁSTICO AJUSTABLE PARA DIFERENTES TAMAÑOS DE PAPEL, PERFORA HASTA 25 HOJAS BOND. | PIEZA | 3 | \$289.92 | \$869.76 | 16 | \$139.16 | \$1,008.92 |
| 1116 | VASO DESECHABLE PLASTICO NO.8 C/50PZAS. | PAQUETE | 8 | \$9.60 | \$76.80 | 16 | \$12.29 | \$89.09 |
| 1122 | TENEDOR PASTELERO DESECHABLE 50 PIEZA | BOLSA | 10 | \$9.03 | \$90.30 | 16 | \$14.45 | \$104.75 |
| 1141 | PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS. | PAQUETE | 30 | \$58.60 | \$1,758.00 | 16 | \$281.28 | \$2,039.28 |



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-008

ORDEN DE COMPRA

DRM-06

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 19 de marzo de 2020

| | | | |
|---------------------|--|-----------------|----------------|
| PROVEEDOR | 2500-HERNANDEZ CASTILLO CARLOS | | |
| DOMICILIO | AVENIDA ADOLFO LÓPEZ MATEOS NÚMERO EXTERIOR 247 B INTERIOR 2, ENTRE CALLE JUSTO SIERRA Y ABASO | | |
| RFC | HECC651214642 | TELEFONO | 981 81 2 54 05 |
| DIAS ENTREGA | 7 HÁBILES | | |

DATOS DEPENDENCIA

ORDEN DE COMPRA

| | |
|----------------------|--|
| RAMO | 21-CONSEJERÍA JURÍDICA |
| UNIDAD | 08-Coordinación de Administración |
| PARTIDA | 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA |
| OBSERVACIONES | |



OC-0038
R2108-0003
Primer Trimestre
CONCENTRADO

| CLAVE | DESCRIPCIÓN | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO | IMPORTE | %IVA | IMPUESTO | TOTAL |
|-------|---|---------|----------|----------|----------|------|----------|------------|
| 0628 | CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA, CAJA EN PVC CORRUGADO, CAL. 3.5, LIGERA, TAPA INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA. MEDIDAS: LAR 38.5 CM, ANCHO 31 CM Y ALTO 26.5 CM, ARCHIM DE CARTONPLAST. | PIEZA | 6 | \$75.35 | \$452.10 | 16 | \$72.34 | \$524.44 |
| 0629 | CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO OFICIO, CAJA E PVC CORRUGADO, CAL. 3.5, LIGERA, TAPA INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA. MEDIDAS: LAR 56 CM, ANCHO 38.1 CM Y ALTO 26.5 CM, ARCHIM DE CARTONPLAST. | PIEZA | 8 | \$104.90 | \$839.20 | 16 | \$134.27 | \$973.47 |
| 0631 | CAJA PARA ARCHIVO DE CARTON TAMAÑO OFICIO C SISTEMA A.I.R., ESTIBA GARANTIZADA DE 4 UNIDADES, MEDIDAS 49 X 36 X 25 CM, MOD. AM-05, TODO DE CARTON. | PIEZA | 17 | \$55.86 | \$949.62 | 16 | \$151.94 | \$1,101.56 |
| 0659 | CHAROLA PAPELERA TAMAÑO CARTA DE 3 NIVELES, HECHO EN PLASTICO DE ALTO IMPACTO, COLOR HUMO. | PIEZA | 2 | \$269.37 | \$538.74 | 16 | \$86.20 | \$624.94 |
| 0661 | CHINCES LATONADAS CON FORRO DE COLORES C/10 PZAS. | PIEZA | 1 | \$13.23 | \$13.23 | 16 | \$2.12 | \$15.35 |
| 0662 | CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM X 150M, CO ADHESIVO HOT MELT, ALTA RESISTENCIA A LA TENSIÓN. | PIEZA | 4 | \$21.89 | \$87.56 | 16 | \$14.01 | \$101.57 |
| 0669 | CINTA ADHESIVA MAGICA, INVISIBLE SOBRE PAPE 25.4MM X 65.8M, 3M. | PIEZA | 1 | \$100.90 | \$100.90 | 16 | \$16.14 | \$117.04 |
| 0674 | CINTA DE ENMASCARAR DE PAPEL CREPADO DE 24M X 50MTS, CON ADHESVO ACRILICO. | PIEZA | 2 | \$15.99 | \$31.98 | 16 | \$5.12 | \$37.10 |
| 0678 | CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS. | CAJITA | 4 | \$6.14 | \$24.56 | 16 | \$3.93 | \$28.49 |
| 0686 | CORRECTOR LIQUIDO CON PIGMENTO BLANCO BASE AGUA CON BROCHA, PRESENTACIÓN EN FRASCO DE . ML, SECADO RAPIDO. | PIEZA | 4 | \$5.32 | \$21.28 | 16 | \$3.40 | \$24.68 |
| 0714 | FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE : 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS. | PAQUETE | 6 | \$109.32 | \$655.92 | 16 | \$104.95 | \$760.87 |
| 0715 | FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE : 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS. | PAQUETE | 6 | \$129.46 | \$776.76 | 16 | \$124.28 | \$901.04 |



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

ORDEN DE COMPRA

DRM-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 19 de marzo de 2020

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2500-HERNANDEZ CASTILLO CARLOS
DOMICILIO AVENIDA ADOLFO LÓPEZ MATEOS NÚMERO EXTERIOR 247 B INTERIOR 2, ENTRE CALLE JUSTO SIERRA Y ABASO
RFC HECC651214642 **TELEFONO** 981 81 2 54 05
DIAS ENTREGA 7 HÁBILES

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 21-CONSEJERÍA JURÍDICA
UNIDAD 08-Coordinación de Administración
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

OC-0038
R2108-0003
Primer Trimestre
CONCENTRADO

| CLAVE | DESCRIPCIÓN | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO | IMPORTE | %IVA | IMPUESTO | TOTAL |
|-------|--|---------|----------|---------|----------|------|----------|----------|
| 0723 | GOMA DE BORRAR PLASTICA, 4.3 x 3.5 x 1.2 Cm | PIEZA | 10 | \$1.22 | \$12.20 | 16 | \$1.95 | \$14.15 |
| 0725 | GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400. | CAJITA | 4 | \$28.24 | \$112.96 | 16 | \$18.07 | \$131.03 |
| 0735 | LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO. | PIEZA | 12 | \$7.18 | \$86.16 | 16 | \$13.79 | \$99.95 |
| 0748 | LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 192 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2. | PIEZA | 8 | \$41.50 | \$332.00 | 16 | \$53.12 | \$385.12 |
| 0758 | LIBRETA TAQUIGRAFIA LARGO CON ESPIRAL METALICO CON 80 HOJAS, 21.3X 12.3 CMS MINIM 56 GRMS/M2 MINIMO. | PIEZA | 4 | \$9.49 | \$37.96 | 16 | \$6.07 | \$44.03 |
| 0760 | LIQUIDO LIMPIADOR PARA PIZARRON. | PIEZA | 4 | \$42.44 | \$169.76 | 16 | \$27.16 | \$196.92 |
| 0790 | NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U POST-IT 3M. | PAQUETE | 5 | \$43.15 | \$215.75 | 16 | \$34.52 | \$250.27 |
| 0806 | PAPEL OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 120 GRMS, C/100 HOJAS. | PAQUETE | 6 | \$38.84 | \$233.04 | 16 | \$37.29 | \$270.33 |
| 0809 | PASTA PARA ENGARGOLADO NEGRO OPACO T/CARTA C/25 JUEGOS. | PAQUETE | 2 | \$97.60 | \$195.20 | 16 | \$31.23 | \$226.43 |
| 0812 | PASTA PARA ENGARGOLADO TRANSPARENTE T/CARTA C/25 JUEGOS. | PAQUETE | 2 | \$97.60 | \$195.20 | 16 | \$31.23 | \$226.43 |
| 0834 | QUITAGRAPAS NEGRO. | PIEZA | 6 | \$8.81 | \$52.86 | 16 | \$8.46 | \$61.32 |
| 0842 | SACAPUNTAS ESCOLAR. | PIEZA | 6 | \$0.64 | \$3.84 | 16 | \$0.61 | \$4.45 |
| 0845 | SEPARADORES REFORZADOS C/12 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJA MULTICOLOR. | PAQUETE | 5 | \$20.37 | \$101.85 | 16 | \$16.30 | \$118.15 |
| 0846 | SEPARADORES REFORZADOS C/15 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJA MULTICOLOR. | PAQUETE | 5 | \$25.18 | \$125.90 | 16 | \$20.14 | \$146.04 |
| 0848 | SEPARADORES REFORZADOS C/8 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJA MULTICOLOR. | PAQUETE | 12 | \$15.52 | \$186.24 | 16 | \$29.80 | \$216.04 |

Elaboró: ROGELIO MANUEL BALAN MAS
Original: Proveedor
Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos,
Dirección de Recursos Materiales



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-008

ORDEN DE COMPRA

DRM-06

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 19 de marzo de 2020

| | |
|---------------------|--|
| PROVEEDOR | 2500-HERNANDEZ CASTILLO CARLOS |
| DOMICILIO | AVENIDA ADOLFO LÓPEZ MATEOS NÚMERO EXTERIOR 247 B INTERIOR 2, ENTRE CALLE JUSTO SIERRA Y ABASO |
| RFC | HECC651214642 TELEFONO 981 81 2 54 05 |
| DIAS ENTREGA | 7 HÁBILES |

DATOS DEPENDENCIA

ORDEN DE COMPRA

| | |
|----------------------|--|
| RAMO | 21-CONSEJERÍA JURÍDICA |
| UNIDAD | 08-Coordinación de Administración |
| PARTIDA | 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA |
| OBSERVACIONES | |



OC-0038
R2108-0003
Primer Trimestre
CONCENTRADO

| CLAVE | DESCRIPCIÓN | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO | IMPORTE | %IVA | IMPUESTO | TOTAL |
|-------|--|---------|----------|----------|----------|------|----------|----------|
| 0851 | SERVILLETAS DESECHABLES C/500 PZAS. | PAQUETE | 4 | \$37.26 | \$149.04 | 16 | \$23.85 | \$172.89 |
| 0861 | SUJETADOCUMENTOS CHICO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 19 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 45 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO. | PIEZA | 5 | \$7.18 | \$35.90 | 16 | \$5.74 | \$41.64 |
| 0862 | SUJETADOCUMENTOS GRANDE CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 50 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 220 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO. | PIEZA | 6 | \$43.11 | \$258.66 | 16 | \$41.39 | \$300.05 |
| 0863 | SUJETADOCUMENTOS MEDIANO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 32 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 125 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO. | PIEZA | 8 | \$16.52 | \$132.16 | 16 | \$21.15 | \$153.31 |
| 0866 | TARJETAS BLANCAS 4" X 6" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2. | PAQUETE | 4 | \$13.89 | \$55.56 | 16 | \$8.89 | \$64.45 |
| 0867 | TARJETAS BLANCAS 5" X 8" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2. | PAQUETE | 6 | \$21.87 | \$131.22 | 16 | \$21.00 | \$152.22 |
| 0874 | TIJERA MULTIPROPOSITO, HOJA DE ACERO INOXIDABLE, CON AROS DE PLASTICO ASIMETRICO. PARA MAYOR COMODIDAD, DE 7". | PIEZA | 6 | \$30.65 | \$183.90 | 16 | \$29.42 | \$213.32 |
| 0895 | LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO. 2, CUERPO DE MADERA, ACABADO EN COLOR AMARILLO, DE FABRICACIÓN MÉXICANA PAQUETE C/12 PZAS.. | PAQUETE | 4 | \$15.54 | \$62.16 | 16 | \$9.95 | \$72.11 |
| 0924 | LIBRETA PROFESIONAL DE RAYAS, CON DOBLE ESPIRAL METALICO, 100 HOJAS, CUBIERTA DE CARTÓN GRUESO SEMIRIGIDO. | BIDON | 4 | \$25.39 | \$101.56 | 16 | \$16.25 | \$117.81 |
| 0931 | NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, COLOR AMARILLO 7.62 X 12.7 CMS, 100 HOJAS. | PIEZA | 8 | \$9.70 | \$77.60 | 16 | \$12.42 | \$90.02 |
| 0933 | PROTECTOR DE HOJAS TAMAÑO OFICIO C/50 PIEZA. | PAQUETE | 2 | \$122.27 | \$244.54 | 16 | \$39.13 | \$283.67 |
| 0976 | PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, TRANSPARENTE OPACO, ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO, CON MULTIPERFORACIONES MEDIDAS 22CM X 28 CM(8 1/2" X 11",C/100 PZAS | PAQUETE | 12 | \$45.19 | \$542.28 | 16 | \$86.76 | \$629.04 |
| 0997 | BANDERITAS DE PAPEL 0.5 X 2" CON 250 BANDERITAS DE VARIOS COLORES POST-IT | PIEZA | 10 | \$42.36 | \$423.60 | 16 | \$67.78 | \$491.38 |

Elaboró: ROGELIO MANUEL BALAN MAS
Original: Proveedor
Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos,
Dirección de Recursos Materiales



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

ORDEN DE COMPRA

DRM-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 19 de marzo de 2020

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2500-HERNANDEZ CASTILLO CARLOS
DOMICILIO AVENIDA ADOLFO LÓPEZ MATEOS NÚMERO EXTERIOR 247 B INTERIOR 2, ENTRE CALLE JUSTO SIERRA Y ABASO
RFC HECC651214642 **TELEFONO** 981 81 2 54 05
DIAS ENTREGA 7 HÁBILES

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 21-CONSEJERÍA JURÍDICA
UNIDAD 08-Coordinación de Administración
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

OC-0038

R2108-0003

Primer Trimestre

CONCENTRADO

| CLAVE | DESCRIPCIÓN | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO | IMPORTE | %IVA | IMPUESTO | TOTAL |
|-------|--|--------|----------|---------|----------|------|----------|----------|
| 1077 | CARPETA TIPO "D" DE 1" DE ANCHO TAMAÑO CART. FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOL COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR. | PIEZA | 4 | \$37.35 | \$149.40 | 16 | \$23.90 | \$173.30 |
| 1078 | CARPETA TIPO "D" DE 1.5" DE ANCHO TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOL COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR. | PIEZA | 5 | \$41.82 | \$209.10 | 16 | \$33.46 | \$242.56 |
| 1080 | CARPETA TIPO "D" DE 3" DE ANCHO TAMAÑO CART. FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOL COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR. | PIEZA | 10 | \$55.41 | \$554.10 | 16 | \$88.66 | \$642.76 |
| 1081 | CARPETA TIPO "D" DE 4" DE ANCHO TAMAÑO CART. FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOL COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR. | PIEZA | 4 | \$82.12 | \$328.48 | 16 | \$52.56 | \$381.04 |

Elaboró: **ROGELIO MANUEL BALAN MAS**
 Original: Proveedor
 Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos.
 Dirección de Recursos Materiales